[

ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN BÌNH SƠN

[

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD
V/v chuyển đơn của ông Võ

Nhiên, Võ Văn Thành, ở thôn

Bàu Chuốc, xã Bình Chánh

        Bình Sơn, ngày      tháng      năm 2024

Đế

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Bình Chánh.

UBND huyện nhận được đơn ghi ngày 22/4/2023 của ông Võ Nhiên, Võ Văn

Thành, ở thôn Bàu Chuốc, xã Bình Chánh, có nội dung: Khiếu nại Thông báo số

53/TB-UBND ngày 14/3/2024 của UBND xã Bình Chánh (nội dung cụ thể có đơn

gửi kèm).

Qua xem xét nội dung đơn, căn cứ quy định pháp luật nhận thấy nội dung

đơn của công dân thuộc thẩm quyền xem xét, giải quyết của Chủ tịch UBND xã

Bình Chánh.

Căn cứ Thông tư số  05/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Tổng Thanh

tra Chính phủ quy định quy trình xử lý đơn khiếu nại, đơn tố cáo, đơn kiến nghị,

phản ánh và quy định của pháp luật về khiếu nại, Chủ tịch UBND huyện chuyển

đơn và yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Chánh kiểm tra, rà soát hồ sơ và xem

xét, giải quyết nội dung khiếu nại của công dân theo quy định của pháp luật về

khiếu nại; trên cơ sở đó, trả lời bằng văn bản cho công dân và báo cáo kết quả cho

UBND huyện trong tháng 6/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT. UBND huyện;

- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT;

- Ông Võ Văn Thành (để biết);

- VP HĐND&UBND: C, PCVP, CVNC;
- Lưu: VT, TCD.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Tôn Phương THảo

		2024-05-03T01:06:22-0600

		2024-05-03T14:38:35+0700

		2024-05-03T14:38:35+0700

		2024-05-03T14:38:35+0700

		2024-05-03T14:38:35+0700